РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
19.05.2016г.                           с.Учкекен                                           №275275
О созданий на базе Центра культуры и досуга  Малокарачаевского муниципального района, музея заслуженного художника, члена  Союза художников Российской Федерации, скульптора, графика, лауреата премии им. П.Столыпина «Аграрная элита России» Хабичева Казимагомеда Исмаиловича
Рассмотрев обращение главы администрации Малокарачаевского муниципального района , руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Малокарачаевского муниципального  района, Ходатайства Правления ВТОО Союза художников, Совет Малокарачаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить создание на базе Центра культуры и досуга Малокарачаевского муниципального района, музея Заслуженного художника, члена Союза художников Российской Федерации, скульптора, графика, лауреата премии им.П.Столыпина «Аграрная элита России» Хабичева  Казимагомеда Исмаиловича.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Малокарачаевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Малокарачаевского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Малокарачаевского

муниципального района
Председатель Совета                                                                           И.Б.Борлаков